
PROTOKÓŁ Nr XXXIV/13
Sesji Rady Miejskiej
w Kamiennej Górze

z dnia 11 września 2013 roku
odbytej w sali witrażowej Urzędu Miasta

w Kamiennej Górze

Godzina rozpoczęcia Sesji 14.00, zakończenia 15.10

Obecnych na Sesji – 19 radnych - lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu.
Nieobecni: radny A. Grzyb, radny J. Nawrocki

W Sesji uczestniczył Burmistrz Miasta – Pan Krzysztof Świątek
Obsługa radcowska – Radca Prawny Janusz Święcicki

Ad.     1.     Otwarcie     Sesji  

Sesję otworzył  i  prowadził Przewodniczący Rady Pan Andrzej Mankiewicz, który powitał
radnych Rady Miejskiej, BM,  wszystkich obecnych, lokalne media oraz mieszkańców miasta.

Przewodniczący RM stwierdził, że w Sesji uczestniczy 17 radnych  (w  momencie  otwarcia
nieobecne były radna B. Krawiec i radna D. Kurnyta) na 21 ustawowego składu Rady, co stanowi
quorum, przy którym Rada Miejska może obradować i podejmować uchwały.

Ad.     2.     Wnioski     dotyczące     zmian     w     porządku     obrad  

Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji.
2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad.
3. Przyjęcie Protokołu z XXXIII Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze.

4. Wnioski i zapytania.
5. Informacja Burmistrza Kamiennej Góry o pracy między Sesjami.
6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o pracy między Sesjami.
7. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  nadania  statutu  Centrum  Kultury

w Kamiennej Górze.
8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego  dla  rejonu  ulic:  Jeleniogórskiej,  Bohaterów  Getta,  Przemysłowej
i Towarowej w Kamiennej Górze.

9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości  (dz.  nr  91/3,
obr. nr 3).

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości  (dz.  nr  235,
obr. nr 5).

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości.
12. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zasad  gospodarowania

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej w Kamiennej Górze.
13. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  Województwu

Dolnośląskiemu pomocy finansowej.
14. Podjęcie  uchwały zmieniającej  uchwałę  w sprawie  określenia  wymagań,  jakie  powinien
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spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie miasta Kamienna Góra.

15. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  programu  opieki  nad
zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  miasta
Kamienna Góra w roku 2013.

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2013 rok.
17. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Kamiennej Góry.
18. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Waryńskiego, Wojska
Polskiego i Parkowej w Kamiennej Górze.

19. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ulicy: W. Broniewskiego
i Spacerowej w Kamiennej Górze.

20. Sprawy różne.
21. Zamknięcie Sesji.

BM zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktów „Podjęcie uchwały zmieniającej
uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Kamienna Góra”
oraz  „Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację zadania
inwestycyjnego”.  W  wyniku  głosowania  RM jednogłośnie,  tj.  przy  17 głosach  „za”  przyjęła
wniosek o poszerzenie porządku obrad o  pierwszy punkt i jednogłośnie, tj. przy 17 głosach „za”
przyjęła wniosek o poszerzenie porządku obrad o drugi punkt.

W wyniku głosowania nowy porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie Sesji.
2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad.
3. Przyjęcie Protokołu z XXXIII Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze.

4. Wnioski i zapytania.
5. Informacja Burmistrza Kamiennej Góry o pracy między Sesjami.
6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o pracy między Sesjami.
7. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  nadania  statutu  Centrum  Kultury

w Kamiennej Górze.
8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego  dla  rejonu  ulic:  Jeleniogórskiej,  Bohaterów  Getta,  Przemysłowej
i Towarowej w Kamiennej Górze.

9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości  (dz.  nr  91/3,
obr. nr 3).

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości  (dz.  nr  235,
obr. nr 5).

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości.
12. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zasad  gospodarowania

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej w Kamiennej Górze.
13. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  Województwu

Dolnośląskiemu pomocy finansowej.
14. Podjęcie  uchwały zmieniającej  uchwałę  w sprawie  określenia  wymagań,  jakie  powinien

spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie miasta Kamienna Góra.

15. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  programu  opieki  nad
zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  miasta
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Kamienna Góra w roku 2013.
16. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniej  prognozy

finansowej Gminy Miejskiej Kamienna Góra.
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2013 rok.
18. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację zadania

inwestycyjnego.
19. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Kamiennej Góry.
20. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Waryńskiego, Wojska
Polskiego i Parkowej w Kamiennej Górze.

21. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ulicy: W. Broniewskiego
i Spacerowej w Kamiennej Górze.

22. Sprawy różne.
23. Zamknięcie Sesji.

Na salę obrad przybył radny W. Sobiechowski (obecnych 16 radnych).

Ad.     3.     Przyjęcie     Protokoł  u   z XX  XIII     Sesji      Rady     Miejskiej  

Przewodniczący RM poinformował, iż Protokół Nr XXXIII z Sesji Rady Miejskiej
w Kamiennej Górze z dnia 19 czerwca 2013 r. był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.
Dodał, że nie zostały do niego wniesione uwagi ani zastrzeżenia i zapytał, czy w chwili obecnej
ktoś chciałby takie zgłosić. Uwag ani zastrzeżeń nie zgłoszono.

Ad.4.     Wnioski     i     zapytania  

Radny   Wiesław Sobiechowski  :  
1. Pytanie,  czy  przy  okazji  realizacji  inwestycji  „Przebudowa  drogi  w  ul  Księcia

Bolka I wraz z odwodnieniem” można zrobić przejście będące łącznikiem ul. Księcia Bolka
I i Wałbrzyskiej i w tym celu zaciągnąć większy kredyt?

Radna Irena Plata:
1. Podziękowanie  dla  BM  i  pracowników  Wydziału  IOŚ  za  wykonanie  placu  zabaw

przy ul. Jeleniogórskiej i ogrodzenia wokół placu zabaw przy ul. P. Ściegiennego, a także za
rozpoczęcie prac przy terenie rekreacyjnym na ul. P. Ściegiennego.

2. Prośba  o  dopilnowanie  wykończenia  zadania  polegającego  na  montażu  azyli  na
ul. Jeleniogórskiej, łącznie z oznakowaniem przejść dla pieszych.

Radna Marianna Komorowska:
1. Prośba  o  interwencję  w  GDDKiA  o  naprawę  chodnika  przy  ul.  Wałbrzyskiej,

który został bardzo zniszczony podczas ostatnich ulewnych deszczy. 

Radna Zofia Kolat:
1. Prośba  o  przychylenie  się  do  próśb  mieszkańców  ul.  Słonecznej,  aby  wcześniej

w tamtym rejonie były zapalane latarnie.

2. Pytanie, ile będzie kosztowało uzupełnienie krzewów, które nie przetrwały ostatniej zimy
i  zostały  zniszczone  przez  mieszkańców  lub  zwierzęta  w  parku  przy  ul.  Ogrodowej?
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Wg wykonawcy inwestycji zniszczenia nastąpiły również wskutek niewłaściwej pielęgnacji
roślinności.

Na salę obrad przybyła radna D. Kurnyta (obecnych 18 radnych).

Radny Bogdan Murawski:
1. Pytanie,  kiedy  zostaną  przekazane  wszystkie  środki  finansowe  zaplanowane

w tegorocznym budżecie miasta dla Biblioteki Publicznej  (do tej pory przekazano niecałe
2 tys. z 6 tys. zaplanowanych)? Radny zapytał również, czy rozliczony już został program
rządowy, z którego placówka również otrzymała fundusze na zakup książek?

2. Prośba  o  interwencję  w  sprawie  niedziałających  pierwszych  3  latarni wzdłuż
ul. Księcia Bolka I (od skrzyżowania z ul. Katowicką).

3. Podziękowanie  dla  pracowników  UM  za  wycięcie  suchych  i  schorowanych  gałęzi
z drzew przy ul. T. Kościuszki 44 i prośba o przegląd i korektę drzew na Górze Parkowej.

4. Prośba o uprzątnięcie  terenu przy budynku na ul.  Cichej  18,  gdzie  od czerwca zalegają
połamane gałęzie drzew.

Radna Małgorzata Krzyszkowska:
1. Pytanie, czy możliwym jest powrót do koncepcji utworzenia ronda na skrzyżowaniu ulic

Wałbrzyskiej, Legnickiej i Katowickiej?
2. Prośba  o  interwencję  w  sprawie  niedziałających  latarni  przy  ul.  Piastowskiej  (idąc  od

Kościoła w kierunku osiedla).

Na salę obrad przybyła radna B. Krawiec (obecnych 19 radnych).

Radna I. Plata poparła propozycję radnej M. Krzyszkowskiej dot. budowy ronda na skrzyżowaniu 
ul. Wałbrzyskiej, Legnickiej i Katowickiej.

Ad.     5.     Informacja     Burmistrza     Miasta     o     pracy     między     Sesjami  

Informację przedstawił BM – zał. Nr 2 do protokołu.

Odpowiedział ponadto na wnioski i zapytania radnych, tj.:

Radn  emu     W. Sobiechowski  emu  :  
1. Łącznik wymaga remontu, ale niestety nie wchodzi on w zakres tej inwestycji i wymaga

nowej  dokumentacji  i  przetargów.  W roku  bieżącym  koncentrujemy  się  na  oddłużaniu
miasta i dzięki temu, że spłaty kredytów idą całkiem dobrze, to możemy zaciągnąć kolejny,
na remont ul. Księcia Bolka I. W roku przyszłym również będziemy mało inwestowali, ale
będziemy zaczynali tworzyć dokumentacje na inwestycje w latach przyszłych, na które to
ruszą  kolejne  rozdania  funduszy  unijnych.  W  trakcie  posiedzeń  Komisji  musimy
wypracowywać najlepsze rozwiązania.

Radn  ej   I. Pla  cie  :  
1. Jesteśmy w nieustannym kontakcie z GDDKiA i sygnalizujemy im konieczne do wykonania

prace.

Radn  ej   M. Komorowsk  iej  :  
1. Nie  wiem,  czy  naprawa  tego  chodnika  została  ujęta  w  środkach  popowodziowych  –

sprawdzimy to – a jeśli nie to należy się zastanowić jak wykonać to w ramach posiadanych
środków własnych.
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Radn  ej   Z. Kolat:  
1. Temat przyjęty do wiadomości.
2. Nie wiem ile może to kosztować i nic mi też nie wiadomo na temat tego, że będziemy na ten

cel wydawać miejskie pieniądze.

Radn  emu   B. Murawski  emu  :  
1. Temat przyjęty do wiadomości.
2. J/w
3. Rozpoczęły się na tym obszarze prace związane z usuwaniem skutków popowodziowych.
4. J/w

Radn  ej   M. Krzyszkowsk  iej  :  
1. Jest to teren GDDKiA i jedyne co możemy to sugerować im takie rozwiązanie.
2. Temat przyjęty do wiadomości.

Ad.     6.     Informacja     Przewodniczącego     Rady     Miejskiej     o     pracy     Rady     między     Sesjami  

Informację przedstawił Wiceprzewodniczący RM – zał. Nr 3 do protokołu.

Ad.     7.     Podjęcie uchwały   zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Centrum Kultury w  
Kamiennej Górze

Projekt uchwały przedstawił Dyrektor Centrum Kultury Marek Dańczak.
 
Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.
 
Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze
jednogłośnie, tj. przy 19 głosach „za” podjęła Uchwałę Nr XXXIV/207/13 zmieniającą uchwałę w
sprawie nadania statutu Centrum Kultury w Kamiennej Górze – zał. Nr 4 do protokołu.

Ad.     8  .     Podjęcie  uchwały    w  sprawie    uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  
przestrzennego dla rejonu ulic: Jeleniogórskiej, Bohaterów Getta, Przemysłowej i Towarowej
w Kamiennej Górze

Projekt uchwały przedstawił Z-ca Kierownika Wydziału Mienia Andrzej Omachel.
 
Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.
 
Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze
jednogłośnie, tj. przy 19 głosach „za” podjęła Uchwałę Nr XXXIV/208/13 w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ulic: Jeleniogórskiej, Bohaterów
Getta, Przemysłowej i Towarowej w Kamiennej Górze – zał. Nr 5 do protokołu.
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Ad.     9  .     Podjęcie uchwały   w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości (dz. nr   91/3, obr.  
nr 3)

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Wydziału Mienia Andrzej Wolny.
 
Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.
 
Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze
jednogłośnie, tj.  przy  19 głosach „za” podjęła  Uchwałę Nr XXXIV/209/13 w sprawie wyrażenia
zgody na zbycie nieruchomości – zał. Nr 6 do protokołu.

Ad.     10  .     Podjęcie uchwały    w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości (dz. nr    235,  
obr. nr 5)

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Wydziału Mienia Andrzej Wolny.
 
Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.
 
Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze
jednogłośnie, tj.  przy  19 głosach „za” podjęła  Uchwałę Nr XXXIV/210/13 w sprawie wyrażenia
zgody na zbycie nieruchomości – zał. Nr 7 do protokołu.

Ad.     1  1  .     Podjęcie uchwały   w sprawie wyrażenia zgody na   przyjęcie darowizny nieruchomości  

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Wydziału Mienia Andrzej Wolny.
 
Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.
 
Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze
jednogłośnie, tj.  przy  19 głosach „za” podjęła  Uchwałę Nr XXXIV/211/13 w sprawie wyrażenia
zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości – zał. Nr 8 do protokołu.

Ad.     1  2  .     Podjęcie  uchwały    zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zasad  gospodarowania  
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej w Kamiennej Górze

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Wydziału Mienia Andrzej Wolny.
 
Radna M.  Komorowska podziękowała  BM  za  przedstawienie  radnym tego  projektu  uchwały
i dodała, że KGKiM bardzo o niego zabiegała, aby usprawnić sprzedaż mieszkań.
 
Nikt nie wniósł uwag ani zapytań, w związku z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie,
w  wyniku  którego  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze  jednogłośnie,  tj.  przy
19 głosach  „za” podjęła  Uchwałę  Nr  XXXIV/212/13  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  zasad
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej w Kamiennej Górze –
zał. Nr 9 do protokołu.
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Ad.     1  3  .     Podjęcie  uchwały    zmieniającej  uchwałę    w  sprawie    udzielenia  Województwu  
Dolnośląskiemu pomocy finansowej

Projekt  uchwały  przedstawił  Kierownik  Wydziału  Zamówień  Publicznych,  Inwestycji
i Funduszy Zewnętrznych Dariusz Adamczyk.
 
Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.
 
Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze
jednogłośnie, tj. przy  19 głosach „za” podjęła  Uchwałę Nr XXXIV/213/13  zmieniającą uchwałę
w sprawie udzielenia Województwu Dolnośląskiemu pomocy finansowej – zał. Nr 10 do protokołu.

Ad.     1  4  .     Podjęcie  uchwały    zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  określenia  wymagań,  jakie  
powinien  spełnić  przedsiębiorca  ubiegający  się  o  uzyskanie  zezwolenia  na  opróżnianie
zbiorników bezodpływowych i  transport nieczystości ciekłych na terenie miasta Kamienna
Góra

Projekt  uchwały  przedstawiła Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Miejskiej  i  Ochrony
Środowiska Magdalena Bręśkiewicz.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.
 
Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze
jednogłośnie, tj. przy  19 głosach „za” podjęła  Uchwałę Nr XXXIV/214/13  zmieniającą uchwałę
w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie
zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie
miasta Kamienna Góra – zał. Nr 11 do protokołu.

Salę obrad opuściła radna B. Krawiec (obecnych 18 radnych).

Ad.     1  5  .     Podjęcie uchwały    zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad  
zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  miasta
Kamienna Góra w roku 2013

Projekt  uchwały  przedstawiła Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Miejskiej  i  Ochrony
Środowiska Magdalena Bręśkiewicz.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.
 
Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze
jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za” podjęła  Uchwałę Nr XXXIV/215/13 zmieniającej uchwałę
w  sprawie  przyjęcia  programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie miasta Kamienna Góra w roku 2013 – zał. Nr 12 do protokołu.
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Ad.     1  6  .     Podjęcie  uchwały    zmieniającej  uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej  prognozy  
finansowej Gminy Miejskiej Kamienna Góra

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Pazgan.
 
Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.
 
Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze
jednogłośnie, tj. przy  18 głosach „za” podjęła  Uchwałę Nr XXXIV/216/13  zmieniającą uchwałę
w sprawie  przyjęcia  wieloletniej  prognozy finansowej  Gminy Miejskiej  Kamienna Góra – zał.
Nr 13 do protokołu.

Ad.     1  7  .     Podjęcie uchwały   w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2013 rok  

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Pazgan.
 
Radna M. Komorowska zapytała, czy część przejścia pomiędzy ul. Księcia Bolka I a Wałbrzyską,
która była ujęta w pierwotnej dokumentacji na remont ul. Księcia Bolka I będzie zrobiona?

Kierownik Wydziału ZIF D. Adamczyk odpowiedział, że ten łącznik to nie jest ul. Księcia Bolka I i
nie jest ujęty w przyznanych środkach popowodziowych.
 
Nikt  więcej  nie  wniósł  uwag  ani  zapytań,  w  związku  z  czym  Przewodniczący  RM zarządził
głosowanie,  w  wyniku  którego  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze  jednogłośnie,  tj.  przy
18 głosach  „za” podjęła  Uchwałę  Nr  XXXIV/217/13  w  sprawie  zmian  w  budżecie  miasta
Kamienna Góra na 2013 rok – zał. Nr 14 do protokołu.

Salę obrad opuścił radny A. Jasiński (obecnych 17 radnych).

Ad.     1  8  .     Podjęcie  uchwały    w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację  
zadania inwestycyjnego

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Pazgan.
 
Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.
 
Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze
jednogłośnie, tj. przy 17 głosach „za” podjęła Uchwałę Nr XXXIV/218/13 w sprawie zaciągnięcia
kredytu długoterminowego na realizację zadania inwestycyjnego – zał. Nr 15 do protokołu.

Na salę obrad przybyła radna B. Krawiec i radny A. Jasiński (obecnych 19 radnych).

Ad.     1  9  .     Podjęcie uchwały   w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Kamiennej Góry  

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej.
 
Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
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z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.
 
Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze
jednogłośnie, tj. przy 19 głosach „za” podjęła Uchwałę Nr XXXIV/219/13 w sprawie rozpatrzenia
skargi na Burmistrza Kamiennej Góry – zał. Nr 16 do protokołu.

Ad.     20  .     Podjęcie  uchwały    w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  uchwały  w  sprawie  
uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  w  rejonie  ulic:
Waryńskiego, Wojska Polskiego i Parkowej w Kamiennej Górze

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej.
 
Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.
 
Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze
jednogłośnie, tj. przy 19 głosach „za” podjęła  Uchwałę Nr XXXIV/220/13 w sprawie ogłoszenia
tekstu  jednolitego  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego w rejonie ulic: Waryńskiego, Wojska Polskiego i Parkowej w Kamiennej Górze –
zał. Nr 17 do protokołu.

Ad.     21  .     Podjęcie  uchwały    w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  uchwały  w  sprawie  
uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  rejonu  ulicy:
W. Broniewskiego i Spacerowej w Kamiennej Górze

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej.
 
Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.
 
Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze
jednogłośnie, tj. przy 19 głosach „za” podjęła  Uchwałę Nr XXXIV/221/13 w sprawie ogłoszenia
tekstu  jednolitego  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego dla rejonu ulicy: W. Broniewskiego i Spacerowej w Kamiennej Górze – zał. Nr 18
do protokołu.

Ad.   22  . Sprawy różne  

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.   23  .     Zamknięcie     Sesji  

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XXXIV Sesję Rady Miejskiej
w Kamiennej Górze w dniu 11 września 2013.

Protokołowała:              
Katarzyna Poręba-Plasło Przewodniczący RM           

         /-/ mgr Andrzej Mankiewicz   
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